B-16
ø 30 PS13  PSX13
Pies articulados (base de poliamida reforzada)  - Part. PS13 y PSX13
M8 M10 M12
S mm 1,6 2 2,5
17 21 24
Code ZINC CP007636 CP007283 CP007284
Code INOX CP007637 CP007286 CP007287
Arandelas UNI 6592-69
ø d M8 M10 M12
S mm 6,5 8 10
Ch. mm 13 17 19
Code ZINC CP007634 CP007269 CP007270
Code INOX CP007635 CP007272 CP007273
Tuercas UNI 5588-65
15° 15°
ø d
ø 30
Medidas del vástago en mm Material da haste
ød H
Llave
Acero galvanizado Acero inoxidable AISI 304 Acero inoxidable AISI 316
Carga estática
Type Code Type Code Type Code (N)
M8x1,25
65 45 6 PS13A CPA00708 PSX13A CPA00718 - -
9000
85 65 6 PS13B CPA00709 PSX13B CPA00719 - -
M10x1,5
57 35 8 PS13C CPA00710 PSX13C CPA00720 - -
1000092 70 8 PS13D CPA00711 PSX13D CPA00721 - -
137 115 8 PS13E CPA00712 PSX13E CPA00722 - -
M12x1,75
67 43 10 PS13F CPA00713 PSX13F CPA00723 - -
11000
87 63 10 PS13G CPA00714 PSX13G CPA00724 - -
102 77 10 PS13H CPA00715 PSX13H CPA00725 - -
117 93 10 PS13I CPA00716 PSX13I CPA00726 PSX13M CPA00728
147 123 10 PS13L CPA00717 PSX13L CPA00727 - -
Medidas del vástago en pulgadas Material da haste
ød H
Llave
Acero galvanizado Acero inoxidable AISI 304
Carga estática
Type Code Type Code (N)
1/2”-13 UNC 5,08" 4" 7/16” PS13M CPA00729 PSX13N CPA00730 11000
MATERIAL DE LA BASE: Poliamida reforzada de color negro.
ACCESORIOS:
shore de color negro
-